АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                                                                         № ________

	пгт Оричи

	Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

 «Принятие решения о разработке документации по

планировке территории в границах
муниципального образования»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Оричевского городского поселения от 24.08.2012 № 83/а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о разработке документации по планировке территории  в границах муниципального образования» (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Оричевского городского поселения Оричевского района Кировской области и на официальном сайте Оричевского городского поселения http://orichevskoe.ru/  в разделе «Градостроительство».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене и на сайте в сети «Интернет».

	Глава Оричевского городского поселения
	                                                        С.В. Багаев

	ПОДГОТОВЛЕНО:

Специалист по земельным вопросам
	                                                        О.В. Морозова